
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.M. n. 374 del 24 aprile 2019, recante disposizioni in materia di aggiornamento delle graduatorie ad 
esaurimento del personale docente ed educativo e delle graduatorie di istituto di I fascia valevoli per il triennio 
scolastico 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, nonché gli allegati al D.M. medesimo; 
VISTA la nota MIUR prot. n. 19436 del 24.04.2019; 
ESAMINATE le domande di permanenza, aggiornamento, reinserimento in GAE, nonché di conferma di iscrizione con 
riserva e di scioglimento della stessa e di trasferimento da altra provincia, fatte pervenire dai docenti interessati; 
VISTE le domande dirette a conseguire l’inserimento ex novo in GAE, non previsto dal D.M. n. 374/2019 sopra citato; 
RILEVATA l’inammissibilità delle domande di inserimento in GAE ex novo; 
RILEVATA l’esigenza di procedere alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie in questione; 
 

DISPONE 
 

sono pubblicate, in formato privacy, l’unite graduatorie ad esaurimento provvisorie del personale docente della scuola 
dell’Infanzia, Primaria e sec. I° grado, valide per il triennio scolastico 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, che 
costituiscono parte integrante del presente decreto. 
Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo motivato entro giorni 5 dalla pubblicazione del presente 
provvedimento, ai sensi dell’articolo 11, comma 4, del DM 374/19. 
  

AA/of 
francesco.oliva.sa@istruzione.it 
 

IL DIRIGENTE 
                    Annabella Attanasio   

 

 

 

 

 


		2019-06-28T09:45:10+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2019-06-28T12:06:00+0200
	Salerno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0011292.28-06-2019




